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MBOY Kyapsasuesckasa OOII
Kanenpapubiii yueOonbiii rpagpuxk HOO

Ha 2025/26 y4eOHblii o]

IlosicHuTeABbHAsI 3aMUCKAa

Kanenmapuplii y4eOHbIM rpad)uk COCTaBJCH [UIS OCHOBHOW 0O0Ic00pa3oBaTeIbHON
MporpaMMbl  HadaJdbHOrO0 O0IIero oOpa30BaHUS B COOTBETCTBUU:

¢ yacTthio 1 cratbu 34 dexnepanbHoro 3akona ot 29.12.2012 Ne 273-d3 «O6
obpazoBannu B Poccuiickoit ®Demeparinmy;
CIT 2.4.3648-20 «CaHHTapHO-3MHASMHOIOTHYCCKIE TPeOOBAaHUSA K OPraHU3aIdsaM

BOCHHTaHHSA W OOy4YEHUs, OTABIXa M O3JOPOBICHHUS JNETEH M MOJOICKHN;

CanlluH 1.2.3685-21 «'wrueHndeckrie HOPMAaTWUBHI W TPeOOBaHUSA K OOECTIEUEHHUIO
OesomacHOoCTH W (WiM) OE3BPEAHOCTH [UIsI 4elloBeKa (haKTOPOB Cpelbl OOWMTaHUS;
®I'OC HOO, yrBepxkaeHHBM npukazoM MunnpocBemenus ot 31.05.2021 Ne 286;

®OIT HOO, ytBepxkaeHHo# mpukazoMm MwuHmpocBemenus or 18.05.2023 Ne 372.



1. latel Hayaja W OKOHYAHHMA Y4eOHOro roaa
1.1. Jlata nHavana yueOHoro roma: 1 centssOpst 2025 rona.
1.2. Jlata oxkonuanust yuebHoro roxa: 26 mas 2026 ropa.

2. Ilepuoabl 0Opa3oBaTeILHON 1eSITEILHOCTH
21. TIpomoMmKHUTENbHOCTh Y4€OHOrO TOJA:

e 1-e kmaccel - 33 Hemenu;
o 2-4-e xmaccel - 34 Hemenm.

2.2. TlpoaoXKUTENbHOCTh Y4eOHBIX IEPUOMOB IO YETBEPTSM B YUeOHBIX HENENsIX

1 kiaace

Yuebubiii Hara I poaoKHTEILHOCTD

nepuos Hauato OKOHYAHME (KonmuuectBo yueOHBIX HeIElb)
| verBepTh 01.09.2025 24.10.2025 8

Il verBepThH 05.11.2025  30.12.2025 8

Il verBepTH 12.01.2026  27.03.2026 10

IV werBepts  06.04.2026  26.05.2026 7

Hroro B yueoHOM romy 33



2-4-e KJacchl

Y4yeOHLI
nepuoj

| geTBepTH
Il uerBepTh
Il gerBepTh

IV uerBepth

Jlara

Hauaiio

01.09.2025
05.11.2025
12.01.2026
06.04.2026

IIpoxosKkuTe 1 b HOCTH

(KonmuuecTtBo y4eOHBIX HEIENb)

HToro B y4yedH oM roxy

KanukyasipHbIi
Nepuos

OceHHre KaHUKYJIIBI
3uMHHE KaHUKYIIbI

JlomonHUTEILHBIC
KaHWKYJIBI

BeceHHHe KaHUKYJIBI

JleTHHE KaHUKYJIBI

KanukyasipHblid

Oxonuanue
24.10.2025 8
30.12.2025 8
27.03.2026 11
26.05.2026 7
34

3. HpOI[O.]'I)KI/ITeJILHOCTI) KaHUKRYJI

Jlara

Hauaio

25.10.2025
31.12.2025

16.02.2026

28.03.2026
27.05.2026

Jara

1 kiaacce

Oxonuyanue

02.11.2025
11.01.2026

22.02.2026

05.04.2026
31.08.2026

2-4-e KiIacchl

HpOZ[OJ'l)KP[Te.]'[I)HOCTb KaHUuKYJI
B KaJlCHIAAPHbIX IHAX

9
12

97

IIpoaoIKNTEJBHOCTh KAHUKYJI



nepuos Hauato OKOHYAHME B KaJleHAaPHBIX JHAX
OceHHME KaHUKYJIBI 25.10.2025 02.11.2025 9

3UMHHE KaHUKYJIbI 31.12.2025 11.01.2026 12

Becennue KaHUKYIIBI 28.03.2026 05.04.2026 9

JleTHue KaHUKYJIBI 27.05.2026 31.08.2026 97

4. PeriaMeHTHpOBaHHEe 00pPa30BaTeJbHOI0 Mpolecca

[ponomxurensbHocTs pabouell Hemenu: S5-Tu JAHEBHas pabouas Hemens
[IIkona paboraer B OJHY CMEHY.
ITpoaoIKUTENBHOCTD ypOKa:

- 1 xinacc - B ceHTs0pe, okTs0pe - MO 3 ypoka B JIeHb MO 35 MHUHYT KaXKIblid, B HOSOpe-
nekabpe - mo 4 ypoka mo 35 MUHYT KaxIblii: B sHBape - Mae - o 4 ypoka no 40 MUHYT
KaX/IbIi;

2-4 knaccel - 45 MuUHYT,

4, CpOK](l MnmpoBEACHUSA l'[pOMe)KyTO'lHOﬁ aTTeCTalumn

[IpomexxyTodyHast aTTecTanus IPOBOIUTCS B KOHIE y4eOHOro rojga B cpoku ¢ 12 mas mo 22
Mas 2026 roma 0e3 mpekpallieHHs 00pa30BaTEIbHON ACATEIBHOCTH IO MpeaMeTaM yd4eOHOro
wiaHa B cootrBercTBuu ¢ IlomoxkeHrneM o (opme, MEPHOAUYHOCTH M MOPSAKE TEKYIIEro
KOHTPOJISI yCIIEBAaEMOCTH U TMPOMEKYTOYHOH aTTECTAIlMU OOYYAFOIIUXCS.

B 1-x kmaccax mpoMeXyTOYHAasl aTTECTAlMs MPOBOIAUTCS Oe3 OaTHHOTO OIICHUBAHMSL.



